NOME

ANNA LAURA FELIPUCCI
LARISSA CASTRO GUIMARAES
JACQUELINE ZANIN LIMA
GABRIEL CANGEMI FRATASSI

CONCURSO CETESB 01/2023 - LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS - NIVEL SUPERIOR (EDITAL 02/2023)

05 - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO - H - AN AMBIENTAL - FORM ENG (AMBIENTAL E SANITARIA)

POLO

05 - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO
05 - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO
05 - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO
05 - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO

VAGAS APROVADAS EM EDITAL - 03

CARGO/FORMAGAO

H - AN AMBIENTAL - FORM ENG (AMBIENTAL E SANITARIA)
H - AN AMBIENTAL - FORM ENG (AMBIENTAL E SANITARIA)
H - AN AMBIENTAL - FORM ENG (AMBIENTAL E SANITARIA)
H - AN AMBIENTAL - FORM ENG (AMBIENTAL E SANITARIA)

Data base: 01/11/2024

LISTA GERAL/PCD CLASSIFICACAO DATA DA CONVOCAGAO ETAPA

GERAL
GERAL
GERAL
GERAL

1

2
3
4

02/08/2024
02/08/2024
02/08/2024
13/09/2024

CONTRATADO(A)
CONTRATADO(A)
NAO CONTRATADO(A)
CONTRATADO(A)



